[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  СТАРОТИТАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА
                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.04.2021                                                                                   №  76
     станица Старотитаровская
Об утверждении отчета об исполнении бюджета Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района за 3 месяца 2021 года

В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района,                      п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить отчёт  об исполнении бюджета Старотитаровского сельского
поселения Темрюкского района за 3 месяца  2021  года по доходам в сумме  14 047,6 тысяч рублей и по расходам в сумме 13 077,1 тысяч рублей, с превышением доходов над расходами (профицит бюджета Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района) в сумме 970,5 тысяч рублей.
       2. Утвердить исполнение:

        1) доходов бюджета Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района по кодам классификации доходов бюджетов за 3 месяца 2021 года (приложение 1);

       2) расходов бюджета Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района по ведомственной структуре расходов бюджета Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района за  3  месяца  2021 года (приложение 2);
       3) расходов бюджета Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов за 3 месяца 2021 года (приложение 3);
       4) расходов бюджета Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района по исполнению муниципальных программ за 3 месяца 2021 года (приложение 4);
       5) источников финансирования дефицита бюджета  Старотитаровского сельского поселения Темрюкского  района по кодам  классификации источников финансирования дефицитов бюджетов  за 3 месяца 2021 года (приложение 5);

3. Официально опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании газете «Станичная газета» и официально опубликовать (разместить) на официальном сайте муниципального образования Темрюкский район, в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на официальном сайте Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района.
4. Контроль  за выполнением настоящего постановления  возложить на начальника финансового отдела администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района Л.В.Кубрак.
            5. Настоящее постановление «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района за                       3 месяца 2021 года» вступает в силу со дня его подписания.
Глава  Старотитаровского сельского

поселения Темрюкского района                                                         А.Г. Титаренко

б